

Ejendomsselskabet Ellegårdvej 7 ApS
CVR-nr. 31495040

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Henning Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ellegårdvej 7 ApS
Trianglen 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 31495040

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Stein Lande, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse, drift og handel med fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 900 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.207.553	1.088
Af- og nedskrivninger	1	(131.746)	(132)
Driftsresultat		1.075.807	956
Andre finansielle indtægter		827.120	2.174
Andre finansielle omkostninger	2	(683.717)	(775)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.219.210	2.355
Skat af ordinært resultat	3	(319.572)	(623)
Årets resultat		899.638	1.732
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		899.638	1.732
		899.638	1.732

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		14.452.895	14.585
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.452.895</u>	<u>14.585</u>
Anlægsaktiver		<u>14.452.895</u>	<u>14.585</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.779
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.779</u>
Likvide beholdninger		<u>2.813</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.813</u>	<u>1.787</u>
Aktiver		<u><u>14.455.708</u></u>	<u><u>16.372</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.399.655	500
Egenkapital		<u>1.524.655</u>	<u>625</u>
Udskudt skat	6	20.918	57
Hensatte forpligtelser		<u>20.918</u>	<u>57</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.276.063	14.989
Skyldig selskabsskat		355.361	607
Anden gæld		278.711	94
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.910.135</u>	<u>15.690</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.910.135</u>	<u>15.690</u>
Passiver		<u>14.455.708</u>	<u>16.372</u>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	500.017	625.017
Årets resultat	0	899.638	899.638
Egenkapital ultimo	125.000	1.399.655	1.524.655

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.746	132	
	<u>131.746</u>	<u>132</u>	
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	653.448	770	
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	23.658	0	
Øvrige finansielle omkostninger	6.611	5	
	<u>683.717</u>	<u>775</u>	
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	355.361	607	
Ændring af udskudt skat	(35.789)	16	
	<u>319.572</u>	<u>623</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		14.979.523	
Kostpris ultimo		<u>14.979.523</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(394.882)	
Årets afskrivninger		(131.746)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(526.628)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.452.895</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	20.918	57
	20.918	57

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNS Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

CnS Holding AS, Haugesund, Norge